

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613

Telepon: 0751 – 38613 Faksimile: 0751 – 38612

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: sekretariat@fkm.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 107/UN16.12.D/KP/2020

Tentang

SUSUNAN TIM GUGUS KENDALI MUTU (GKM) PROGRAM MAGISTER EPIDEMIOLOGI FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2020-2024

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Menimbang

- Bahwa dalam rangka mengupayakan pengendalian mutu Kesehatan Masyarakat pada Program Magister Epidemiologi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas, maka dirasa perlu membentuk Tim Gugus Kendali Mutu (GKM) Periode 2020-2024;
- b. Berhubung dengan sub a di atas, maka perlu ditetapkan dengan suatu Surat Keputusan

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 3. Undang-undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara.
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Keria Universitas Andalas.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- 7. Keputusan Meneteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 134-ISI/MPR/RHS/KP/2019 Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Andalas Tahun 2019-2023
- 8. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 575/UN16.R/KPT/2020 tanggal 26 Juni 2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- SP DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2020 No : 023.17.04.2.677513/2020 tanggal 27 Desember 2019

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menunjuk/mengangkat nama yang tersebut pada daftar lampiran keputusan ini sebagai Tim Gugus Kendali Mutu (GKM) Program Magister Epidemiologi Fakultas Fakultas Kesehatan Masyarakat

Universitas Andalas Periode 2020-2024

Kedua Ketiga Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini akan dibebankan kepada anggaran yang relevan untuk itu.

Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk dipedomani dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya

Keempat

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas
- 2. Yang Bersangkutan





KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat: Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25613

Telepon: 0751 - 38613 Faksimile: 0751 - 38612

Laman: http://fkm.unand.ac.id email: sekretariat@fkm.unand.ac.id

Lampiran

: Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

Nomor

: 107/UN16.12.D/KP/2020

Tanggal

: 1 Desember 2020

Tentang

: Susunan Tim Gugus Kendali Mutu (GKM) Program Magister Epidemiologi

Fakultas Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Periode 2020-2024

| NO | NAMA | Pangkat/Gol | JABATAN |
|----|---|-----------------------------|---------|
| 1. | Dr. Yessy Markolinda, S.Si., M.Repro NIP. 197604012008122001 | Penata Muda Tk.I (III/b) | Ketua |
| 2. | Dr. Masrizal, S.KM., M.Biomed NIP. 197312311998031014 | Pembina (IV/a) | Anggota |
| 3. | Mega Utami Basra, SKM.,MKM NIP. 199305122019032018 | Penata Muda Tk.I (III/b) | Anggota |
| 4. | Elsi Novnariza, SKM.,MKM NIP. 199211142019032007 | Penata Muda Tk.I (III/b) | Anggota |

